
入札日 平成18年7月4日

工事名 渡波公民館根岸分館解体工事

工事場所 石巻市渡波字橋下13番

工事種別 建築Ｄ

工事概要 １． 本体解体　木造平屋建て116、76㎡

２． 外構撤去

３． 産廃処分

工　期 契約の日から平成１８年８月１８日まで

契約者 石巻市あけぼの三丁目11番地2

丸一興業㈱

予定価格

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準 （以下「格付基

　準」という。） 第２条の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（以下「指名基準｣という。）第２

　条に掲げる事項を満たしている者

４　建設業法第３条の規定に基づく建築工事業及びとび･土工工事業の許可を受けて
　いる者

５　格付基準に基づく建築一式工事のＤ等級又は指名基準第２条第２項ただし書に

　基づく直近上位の等級（Ｃ等級）に格付けされている者

６ 合併前の石巻市に所在する者

７　以上により１０者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 大正建設㈱ 2,500

2 ㈱マルヨシ新和建設 1,420

3 ㈱内海建設工業 1,880

4 ㈱岡田谷 1,340

5 ㈱奥田建設 1,900

6 春日建設㈱ 最低制限価格未満につき失格

7 大隆建設㈱ 1,970

8 丸一興業㈱ 1,160 落札

9 ㈲良信 2,130

10 ㈲堀内建設 1,420

業者名

1,343千円（消費税及び地方消費税を除いた額）


